
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO, 

ORGANIZUOJAMO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 

 

2022 m. spalio 20 d. Nr. TP-9 

Vilnius 

 

Rašytinė procedūra paskelbta – 2022 m. spalio 14 d. 

Rašytinė procedūra baigta – 2022 m. spalio 20 d. 

 

Posėdžio pirmininkas – Rimantas Klipčius, Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos  

(toliau – Kolegija) pirmininko pavaduotojas. 

Posėdžio sekretorė – Karolina Narkevič, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 21 iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2021 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-6 „Dėl 

patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties patvirtinimo“ pakeitimo.  

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimo. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 51/1S-25 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

įgyvendinimo priemonės 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

1.  SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2021 m. balandžio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-6 „Dėl patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 21 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos narys. 

NUTARTA. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos 2021 m. balandžio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-6 „Dėl patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties 

patvirtinimo“ 2 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„2. Patvirtinti Kolegijos partnerių grupės personalinę sudėtį:  

Živilė Andrukonienė, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguota atstovė,  

Jolanta Bernotaitytė, Respublikinės jungtinės profesinės sąjungos deleguota atstovė, 

Sigitas Dimaitis, Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų deleguotas atstovas,  

Regina Dovidavičiūtė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė, 

Virginija Labunskaitė, Lietuvos profesinė sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė,  

Jovita Pretzsch, Lietuvos profesinė sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė,  

Arimantas Račkauskas, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos deleguotas 

atstovas,  

Sigitas Radzevičius, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguotas atstovas,  

Edvinas Regelskis, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguotas atstovas,  

Ineta Rizgelė, Lietuvos verslo konfederacijos deleguota atstovė,  



2 

 

Tautginas Sankauskas, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos deleguotas 

atstovas,  

Ričardas Sartatavičius, Lietuvos pramoninkų konfederacijos deleguotas atstovas,  

Valdemar Smilgin, Lietuvos darbdavių konfederacijos deleguotas atstovas, 

Jūratė Šeduikienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė, 

Ramunė Šidlauskaitė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė, 

Lukas Kornelijus Vaičiakas, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguotas atstovas.“ 

 

2. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimas. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 21 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos narys. 

NUTARTA. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m., dalį „Priemonių planas“ 

patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimu Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“, ir jį išdėstyti 

nauja redakcija.  

 

3. SVARSTYTA.  Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 

51/1S-25 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

įgyvendinimo priemonės 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 21 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos narys. 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių 

darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 

„Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą Nr. 05.1.1-APVA-R-007-01, patvirtintą Vilniaus regiono 

plėtros tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. 51/1S-25 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ įgyvendinimo priemonės 05.1.1-APVA-R-007 

„Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo”, ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                Rimantas Klipčius 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                        Karolina Narkevič 


